Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.01.2018

              № 35
г. Волгодонск

О внесении изменения в постановление
Администрации города Волгодонска
от 10.11.2009 № 3733 «О создании
межведомственной комиссии по
переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение, переустройству и (или) перепланировке жилых (нежилых) помещений в жилых домах на территории муниципального образования «Город Волгодонск», утверждении Положения и состава межведомственной комиссии»

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с решением Волгодонской городской Думы от 18.05.2017 № 50 «Об утверждении структуры Администрации города Волгодонска и органов Администрации города Волгодонска», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 10.11.2009 № 3733 «О создании межведомственной комиссии по переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение, переустройству и (или) перепланировке жилых (нежилых) помещений в жилых домах на территории муниципального образования «Город Волгодонск», утверждении Положения и состава межведомственной комиссии» изменение, изложив его в редакции (приложение).
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству Ю.С. Забазнова.
Глава Администрации

города Волгодонска                                                                        В.П. Мельников

          А.Н. Иванов
Проект постановления вносит  комитет по градостроительству и архитектуре
Приложение к постановлению
Администрации города    Волгодонска
от  11.01.2018  № 35
           Приложение № 2 к

           постановлению

           Администрации города
           Волгодонска

           от 10.11.2009 № 3733

СОСТАВ
межведомственной комиссии по переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение, переустройству и (или) перепланировке жилых (нежилых) помещений в жилых домах муниципального образования «Город Волгодонск»
	Забазнов Юрий Сергеевич
Медведев Юрий Юрьевич

	 -

-

	председатель комиссии, заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству
заместитель председателя, главный архитектор города Волгодонска - председатель комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Вестратенко Лилия Владимировна
	-
	секретарь комиссии, заведующий сектором перспективного развития и эстетики городской среды комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

Члены комиссии:
	Багин Виктор Николаевич

Беклемышев Андрей Сергеевич

Бондаренко Михаил Васильевич

Бородин Алексей Владимирович

Ивачева Светлана Валентиновна

Лиманская Евгения
Сергеевна

Рубашкина Татьяна
Викторовна

Скакунова Любовь Валерьевна

Стадников Виктор Федорович

Шурыгин Александр Борисович

Управляющий делами
	-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
	генеральный директор ООО «Архпроект» (по согласованию)
заместитель председателя Комитета по управлению имуществом города Волгодонска
заведующий Волгодонским сектором территориального отдела жилищного надзора и лицензированного контроля № 1 государственной жилищной инспекции Ростовской области (по согласованию)
депутат Волгодонской городской Думы по 16-му избирательному округу, председатель постоянной комиссии по строительству, землеустройству, архитектуре
(по согласованию)
начальник отделения по г. Волгодонску и Волгодонскому району Ростовского филиала АО «РТИ - Ф БТИ» (по согласованию)
ведущий специалист сектора перспективного развития и эстетики городской среды комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска
старший инспектор сектора судебных разбирательств и правовой защиты в сфере земельно-имущественных отношений правового управления Администрации города Волгодонска
начальник жилищного отдела муниципального казенного учреждения «Департамент строительства»
председатель Общественной палаты города Волгодонска (по согласованию)
директор ООО «Институт ЖилСтройПроект» (по согласованию)
                                                      И.В. Орлова

PAGE